quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

AVISO DE RETIFICAÇÃO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

O Município de Mulungu do Morro/Ba, retifica o extrato de publicação de ata de registro de preços,
referente o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, publicado no
DOM, edição de terça-feira, 08 de setembro de 2020 | Ano VIII - Edição nº 00910 | Caderno 1,
Página 006, Onde se lê: 342/2020, Leia-se: 343/2020. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3C57A8334DA2F6E0140F8984002B4E5

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE HABILITAÇÃO
Processo Administrativo nº 011011/2020

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 011/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o
julgamento do Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 011/2020, HABILITANDO a(s) empresa(s): MAIS SAÚDE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA, COMERCIAL CIRÚRGICA NOVO TEMPO EIRELI, YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUZA EIRELI e OKEY
MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOPITALARES ODNTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI,
quando do procedimento licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, materiais
e equipamentos hospitalares para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Mulungu do Morro/Ba, 25 de
Setembro de 2020.

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2020.
Processo Administrativo nº 011011/2020

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que no dia 25 de Setembro de 2020, foi
realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, objetivando Registrar os Preços para futuras e
eventuais aquisições de medicamentos, materiais e equipamentos hospitalares para atender às demandas do Município de
Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s)
valor(es) total(is) de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), referente aos lotes 01 e 04,
respectivamente; COMERCIAL CIRÚRGICA NOVO TEMPO EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais),
referente ao lote 02; YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUZA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) e R$
6.000,00 (seis mil reais), referente aos lotes 03 e 06, respectivamente; e, OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOPITALARES ODNTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 40.000,00 (quarenta
mil reais), referente ao lote 05. Mulungu do Morro/BA, 25 de Setembro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3C57A8334DA2F6E0140F8984002B4E5

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 011/2020

Processo Administrativo nº 011011/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, torna público que
ratificou/homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial
Para Registro de Preços Nº. 011/2020, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos,
materiais e equipamentos hospitalares para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s)
empresa(s): MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e R$
220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), referente aos lotes 01 e 04, respectivamente; COMERCIAL CIRÚRGICA NOVO TEMPO
EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), referente ao lote 02; YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUZA
EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) e R$ 6.000,00 (seis mil reais), referente aos lotes 03 e 06,
respectivamente; e, OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOPITALARES ODNTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), referente ao lote 05. Mulungu do Morro/BA,
02 de Outubro de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 368, 369, 370 e 371/2020
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 011/2020

Processo Administrativo nº 011011/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou
nesta data ata contrato com a(s) seguinte(s) empresa(s): MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) de
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), referente aos lotes 01 e 04, respectivamente;
COMERCIAL CIRÚRGICA NOVO TEMPO EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), referente ao lote
02; YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUZA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) e R$ 6.000,00 (seis mil
reais), referente aos lotes 03 e 06, respectivamente; e, OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOPITALARES
ODNTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI, no(s) valor(es) total(is) de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais),
referente ao lote 05. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, materiais e equipamentos
hospitalares para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contado a partir da
assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão legal. Mulungu do Morro/BA, 02 de
Outubro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3C57A8334DA2F6E0140F8984002B4E5

		2020-10-08T10:23:15-0300